KopbITbIHABI

Ne 3 kocbIMIIIa
TEeHrepiMHEeH IIbLIFAPY JKOHe eceNTeH WIbIFapy epeskeciHe,
xkyienai emec «BIK3K» AK Herisri KypajgapbiH ecenke aiy,
MaTepHaIIbIK emec aKTHBTEP, HHBECTHIUSA
KbLTKbIMARTBIH MYJIIK, HHBEHTaph (TayapJibI-
MaTEepHAIABIK KOpPJap) JKoHe [eOHTOPJIBbIK Oepeliex
oexiTinai backapmanbiH 2020 bL1FbI 31 JKeJITOKCAHAAFBI No
111 xaTrramacsl

Bexkitemin
(¢punman nupexTopnl/66J1iM HacIbICHI)

Kyab6apakos K.A.

«B/K3K» AK ATbIpay 00JbICTHIK GHIHAJLI HEJTIK eTVIe JKATAThIH 00hLeKTIJIePIiH KAFTANBI TYPAJIbI

(prmmanIpIH/KypBUTBIMABIK, OOJIMIIEHIH aTaysbl)

JKympbic komuccuschl (Gunral/KypbUTbIMIBIK 06J1iMIIEe) KypaMbIHIA:
Komuccus teparacel — Gpuinnan 1upeKTopbl/0eniM 6acibIChl:
@umman nupexropsl — Kynsbapakos K.A.
Komuccus mymenepi: OkiMinnik 6eximMiHig MeHrepyiici — 3uneneHoB. K.K

Onepanus 6eniminiH 6acTeirel — Mmannocosa P.b.

OKIMIIUIIK 0omaiMiHiH kerekitl IT mamaner — ["'a0mues A.M.
JKyMbIC KOMUCCHSICBIHBIH XaTIIBICHI: OKIMIILTIK OemiMiHiH Oac ecemnmrici — Kazuxanoa.M.M.
MOPAJTBJIBIK KOHE (PU3UKAIBIK TYPFBIIAH €CKIpreH jKOHe Tai1amaHyFa JKapaMchl3 aKTUBTEP/Il TeKCepe/i:
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HBITI SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005163

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imai naiganany
HoTIXeciHze. JXKenuey
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKaIBIK HKOHE MOPAIB/IBIK
TYPFBIJIAH €CKipreH, OChI
MOJIENIbI'¢ apHATFaH
KOMIIOHCHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBLUTFaH.

500,00




UBIT SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005164

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3iMai nainanany

HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYJT XKaOIBIK
€CeIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DU3UKAIBIK XKIHE MOPAITH/IBIK
TYPFBIJAH €CKIPreH, OChI
MOJICTIbIe apHAIFAH
KOMIIOHCHTTEP OHIIPICTCH
HIBIFAPBUTFAH.

500,00




UBIT SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005167

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imMai naiganaHy
HoTIXeciHze. JXKenuey
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
€CeIITeH MIBIFapyFa KaTabl.
DU3UKAIBIK HKOHE MOPAIB/IBIK
TYPFBIJIAH €CKipreH, OCh
MOJIENIbI'¢ apHAFaH
KOMITOHEHTTEP OHJIPICTeH
HIBIFAPBLUIFaH.

500,00




UBIT SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005174

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYJT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DuU3UKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIAH €CKIPTeH, OChI
MOJIEIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHCHTTEP OHIIPICTCH
IIBIFapBUIFaH.

500,00




UBITI SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005178

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imi naiganany

HoTIXeciHze. XKenuey
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
€CEITeH IIBIFapyFa jKaTaibl.
DuU3UKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJIEIIbIe apHaJIFaH
KOMITOHEHTTEp OHJIpicTeH
HIBIFApBUIFaH.

500,00




UBIT SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005180

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imai naiganaHy
HoTIXeciHze. XKenuey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK HKOHE MOPAIBJIBIK
TYPFBIJIAH €CKipreH, OCh
MO/JIENIbI'¢ apHAFaH
KOMITOHEHTTEP OHJIPICTeH
IIBIFAPBLUIFaH.

500,00




UBITI SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005181

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

500,00




UBIT SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005186

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

500,00




UBITI SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005187

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

500.00

10




10

UBITI SVC
V-650-F

29.10.2014r

8-0005189

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

500,00

11




11

UBITI SVC
V-650-F

28.11.2017

8-0011234

40 019,00

40 019,00

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

500,00

12




12

UBITI SVC
V-650-F

28.11.2017

8-0011236

40 019,00

40 019,00

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

500,00

13




13

UBIT SVC
V-650-F

28.11.2017

8-0011237

40 019,00

40 019,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTaIbl.
DU3UKAIBIK XKIHE MOPAITHIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbI'e apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IBIFAPBUTFAH.

500,00

14




14

Hctounuk
Oecriepe6o
HWHOT0
MMATaHMS
SVC V-
1200-F-
LCD

28.11.2017

8-0011241

40 019,00

40 019,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHCHTTEP OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

500,00

15




15

Hcrounuk
Oecriepe6o
HWHOTO
MMATAHMS
SVC V-
1200-F-
LCD

30.09.2020

8-0014731

31 836,00

31 836,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTaIbl.
DU3UKAIBIK XKIHE MOPAITHIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbI'e apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IBIFAPBUTFAH.

500,00

16




16

Hcrounuk
Oecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS
SVC V-
1200-F-
LCD

30.09.2020

8-0014732

31 836,00

31 836,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/IeTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

500,00

17




17

Tepmunan
epenagn
SJIEKTPOHH
oit
wHpOpMaIl
Hu-
Hcrounuk
Oecriepe6o
WHOTO

MU TaHUSA

30.09.2020

8-0014764

31 836,00

31 836,00

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

500,00

18




18

Hcrounuk
6ecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS

30.09.2020

8-0014429

31 836,00

31 836,00

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEP OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

500,00

19




19

Hcrounuk
Oecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS

14.10.2019

8-0014430

31 001,60

31 001,60

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTaIbl.
DU3UKAIBIK XKIHE MOPAITHIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbI'e apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IBIFAPBUTFAH.

500,00

20




20

Hcrounuk
6ecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS

14.10.2019

8-0014431

31 001,60

31 001,60

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHCHTTEP OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

500,00

21




21

Hcrounuk
Oecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS
APC
BX650L1

20.10.2014

8-0004238

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imai naiganaHy
HoTIXeciHze. XKenuey
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
€CeITeH IIBIFapyFa jKaTaibl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBI/IaH €CKipTeH, OCHI
MOJIeTIbIe apHAJFaH
KOMITOHEHTTEp OHJIpicTeH
HIBIFapBUIFaH.

500,00

22




22

Hcrounuk
Oecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS
APC
BX650L1

20.10.2014

8-0004241

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

500,00

23




23

Hcrounuk
6ecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS
APC
BX650L1

20.10.2014

8-0004244

8 208,00

8 208,00

¥3ak Mep3imai naiganaHy
HoTmkeciHae. XKeuaey
OPBIHCHI3, OYJT XKaOIBIK
CCCIITEH IIBIFApyFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPAIIBIIBIK
TYPFBIIaH €CKIpIeH, OCHI
MOJIENIbI'¢ apHAFaH
KOMIIOHCHTTEP OHIIPIiCTCH
HIBIFAPBUIFAH.

24




24

Hcrounuk
Oecriepe6o
WHOTO
MMUTAHUS
APC
BX650L1

31.12.2013

8-0003179

12 825,00

12 825,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

500,00

25




25

UBII SVC
V-650-F
Black

25.10.2015

8-0007543

21505,00

21505,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTaIbl.
DU3UKAIBIK XKIHE MOPAITHIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbI'e apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IBIFAPBUTFAH.

26




26

UBII SVC
V-650-F
Black

25.10.2015

8-0007544

21505,00

21505,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

500,00

27




¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTaIbl.
DU3UKAIBIK XKIHE MOPAITHIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbI'e apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IBIFAPBUTFAH.

UBII SVC
27 V-650-F 25.10.2015 | 8-0007553 21505,00 21505,00
Black
¥3ak Mep3imai naiganany
HoTmKkecinme. XKenney
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
€CEITEH IIBIFAPYFa HKATaIbl.
MBITSVC 1 21 122013 | 8-0002036 12825,00 12825,00 | DHIMKAIBIK KIHE MOPATBABIK
28 | V1200F TYPFBIJIAH €CKipreH, OChI

MOJICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEP OHIIPICTeH
HIBIFAPBUIFAH.

500,00

500,00

28




29

Moy
Canon i-
Sensys
MF4550d

31.12.2013

8-0000573

53 252,00

53 252,00

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

3000,00

29




30

Moy
Canon i-
Sensys
MF4550d

31.12.2013

8-0000578

53 252,00

53 252,00

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

3000,00

30




31

Moy
Canon i-
Sensys
MF217W

29.12.2015

8-0007984

77 099,68

77 099,68

¥3ak Mep3imai naiganaHy
HoTIXeciHze. XKenuey
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
€CeITeH IIBIFapyFa jKaTaibl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBI/IaH €CKipTeH, OCHI
MOJIeTIbIe apHAJFaH
KOMITOHEHTTEp OHJIpicTeH
HIBIFapBUIFaH.

3000,00

31




32

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC/1

17.10.2014

8-0004043

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

2000,00

32




33

CHCTEMHEBI
i 010K
LogyCom
73411L.C/1

17.10.2014

8-0004045

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3imai naiganaHy
HoTmkeciHae. XKeuaey
OPBIHCHI3, OYJT XKaOIBIK
CCCIITEH IIBIFApyFa KaTabl.
DU3UKAIBIK HKOHE MOPAIB/IBIK
TYPFBIJIAH €CKipreH, OChI
MOJIENIbI'¢ apHAFaH
KOMIIOHCHTTEP OHIIPICTCH
IIBIFAPBLUTFaH.

2000,00

33




34

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC/1

17.10.2014

8-0004046

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

2000,00

34




35

CucteMHBI
# OJI0K
LogyCom
73411L.C/1

17.10.2014

8-0004048

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

35




36

CHCTEMHEBI
i 010K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004577

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

2000,00

36




37

CucteMHBI
it GJI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004578

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

37




38

CucteMHBI
# 010K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004579

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

2000,00

38




39

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004581

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

39




40

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004582

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

2000,00

40




41

CHCTEMHEBI
# OJI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004584

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

41




42

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004585

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

2000,00

42




43

CHCcTEeMHEBI
# OJI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004586

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3imai naiganaHy
HoTIXeciHze. XKenuey
OPBIHCHI3, OYIT KaOIBIK
€CeITeH IIBIFapyFa jKaTaibl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBI/IaH €CKipTeH, OCHI
MOJIeTIbIe apHAJFaH
KOMITOHEHTTEp OHJIpicTeH
HIBIFapBUIFaH.

2000,00

43




44

CHCcTEeMHEBI
# OJI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004587

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai nainanany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl.
DH3HKAIBIK XKIHE MOPAIIBJIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBLIFaH.

2000,00

44




45

CucteMHBI
# 010K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004591

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

45




46

CHCTEMHEI
i 010K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004593

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

2000,00

46




47

CHCTEMHEBI
# OJI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004594

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

47




48

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004595

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3imi naiganany
HoTIXKeciHe. XKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
CCCIITCH IIBIFAPYFa KaTabl.
DU3UKAIBIK KOHE MOPATBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MO/ICTIbIe apHAIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFAPBUIFAH.

2000,00

48




49

CHUCTEMHBI
# 6JI0K
LogyCom
73411LC

29.10.2014

8-0004596

85812,04

85812,04

¥3ak Mep3iMai naiaanany
HoTIXKeciHe. JKeHey
OPBIHCHI3, OYIT XKaOIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTabl.
Du3MKAIBIK KOHE MOPAJIBIBIK
TYPFBIIaH €CKipTeH, OCHI
MOJEJIbIe apHaJIFaH
KOMIIOHEHTTEp OHIIPICTCH
IIBIFapBUTFaH.

2000,00

49




50

Cryn
oHCHBIN

31.12.2013

1253-1787

2040,00

2040,00

OpBIHIBIKTHIH apPTKBI
JKAFBIHBIH TYTACTBIFbI
Oy3bLIFaH, JKBIPTHUIFAH,0yJ1
OHBI OPBIH/IBIKTHIH KaKTaybIHA
OypaHmamapMeH OeKiTyre
MYMKIHIIK OepMeii.
AsIKTaphl ycTayra
*kapamaiinsr. Kopropatusrik
colikecTeHaipyTe colikec
kemmerini. XKenzey ic xy3inae
MYMKiH emec. bys1 opbIHIBIK
€CEIITeH LIbIFapyFa JKaTa/bl

50




Cryn
51 | o¢mucHbt

14.09.2010

10015200

3600,00

3600,00

OPpBIHIBIKTBIH apTKbI
JKAFBIHBIH TYTACTBIFbI
Oy3bUTaIbl, XKBIPTHUIFaH, 0y
OHBI OPBIH/IBIKTBIH KAKTAybIHA
OypannanapmeH OexiTyre
MYMKIHIIIK OepMei.
KopmopaTuBTik
COMKeCcTeHipyTe ColKeC
kenmmerini. XKenney ic xy3inae
MYMKIH eMec. By opBIHIBIK
€CEeITEH LIbIFapyFa *KaTaJbl

KopsiThinabl: 2023 xbutrsl 05 mayceivmaars! Ne 22 OyipbeIFbIMEH TaFalbIHIAIFaH KOMEICCHUS €CKipreH, Oy3blIFaH jKoHE OaH opi Naiiananyra KapaMchi3

xoHe «bXK3K» AK KopropaTuBTIK COUKECTEHIIPYiHE COMKEC KEeIMEWTIH aKTUBTEPre TeKCepy XKYPri3zl (aKTUBTEP/l €CEeNTEH MIbIFapy KaKETTIIINHE OKeITreH

cedenTep)

Komuccus Teparacol:

Komuccus mymesepi:

ZKymbIc KOMHCCHSICBIHBIH XaTHIbIChI: OKIMIIUTIK OeiMiHiH O6ac ecenmrici Kazuxanosa M.M.

(moxnuce)

OKIMIIIIK OomiMiHIH 0acTeIFel — 3uHeneHOB K.K.
Oneparnus 6enimiHiH 6acTeirsl — Mangocosa P.b.

OKIMIIIik 6enimidiH xerekial IT mamansl — ["'abaues A.M.

— Gunuan qupextopsl/6emnim Oacuibickl: Gunuan aupekropsl — Kynbsbapakos KA.

(xo07161)
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